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60 meter Pup Dames Uur=15:51

Reeks:1
1 3911 Vaes Fran EA 9.45 03
2 3858 Lamont Jennah VITA 10.09 03
3 3922 heyman lJulie EA 10.45 04
4 3915 Van Brempt Famke EA 11.06 03
5 3916 Van Brempt Kato EA 11.69 03

60 meter Pup Dames Uur=15:51

Reeks:2
1 4432 De Pape Jelke RIEM 10.08 04
2 4560 Devlamynck Laure RIEM 10.52 04
3 5041 De Maesschalck Yentl STAX 10.58 03
4 3738 Van Der Kelen Lotte ALVA 10.63 04
5 4330 De Muer Roos EA 11.22 03
6 3918 Christiaens Lynn EA 11.30 04

60 meter Pup Dames Uur=15:51

Reeks:3
1 3736 Demuynck Femke ALVA 10.78 04
2 4461 Moens Laure VS 10.85 03
3 3666 Vercauteren Caro STAX 11.00 04
4 3933 De Ridder Phoebe RCG 11.12 04
5 3919 Moerenhout Floore EA 11.41 04
6 3374 Praet Julie RCG 11.64 04

60 meter Pup Dames Uur=15:51

Reeks:4
1 3832 Van Damme Marite VITA 10.22 03
2 4507 De Muynck Eline ACME 10.37 04
3 3310 Decroos Lise STAX 10.39 03
4 4649 Ghyselinck Lio KAAG 10.65 03
5 4119 Van Lierde Jitte VITA 10.67 04
6 4235 Favoreel Thais STAX 10.84 04

60 meter Pup Dames Uur=15:51

Reeks:5
1 3381 Leroy Lotte RCG 9.94 04
2 3429 Ooghe Lea VS 10.17 04
3 3307 Praet Axelle STAX 10.28 04
4 4447 D'hauwers Femke VS 10.38 04
5 3380 Leroy Febe RCG 10.44 03
6 4047 D'haeyere Kato ACME 10.49 04

60 meter Pup Dames Uur=15:51

Reeks:6
1 3469 Van Driessche Xanthe KAAG 9.17 03
2 4464 Van Doorslaer Eline VS 9.17 03
3 4468 De Clercq Elise VS 9.50 03
4 3467 Gintertaelle Jill KAAG 9.56 04
5 4459 De Smet Cato VS 9.59 03
6 3875 Diouf Louise RCG 9.78 04
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Pup Dames Uur=17:34

4468
4330
3464
4507
3858
4461
3876
4331
4029
4306
3738
5041
4235
4464

De Clercq Elise

De Muer Roos
Janssens Elien

De Muynck Eline
Lamont Jennah
Moens Laure
Dombrecht Sien
Van Bossuyt Yara
Buysse Asne
Hubert Alixe

Van Der Kelen Lotte
De Maesschalck Yentl
Favoreel Thais

Van Doorslaer Eline

Pup Dames Uur=17:34

4190
3882
4562
3755
3782
3557
3696
3914
4649
3376
3373
3742
4447
3380

Bonne Amelie
Capa Nilay

Van Hulle Emma
Vander Motten Merel
Jolie Charlotte
Bruynooghe Lore
Baeke Aline
Silverans Jane
Ghyselinck Lio
Van Hulle Marion
De Wolf Febe

Vandenkerchove Aude-marg.

D'hauwers Femke
Leroy Febe

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:29

Reeks:1

U, WN B

3882
3914
3755
3742
3535
4421

Capa Nilay
Silverans Jane
Vander Motten Merel

Vandenkerchove Aude-marg.

De Beule Myrthe
Owusu Beryl

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:29

Reeks:2

u b WN P

3558
3877
4103
3307
4047
3374

Clopterop Lisa
Coomans Hanne
Vinck Yana
Praet Axelle
D'haeyere Kato
Praet Julie

VS

EA
KAAG
ACME
VITA
VS
RCG
EA
ACME
VITA
ALVA
STAX
STAX
VS

KAAG
RCG
RIEM
KAAG
RIEM
RCG
ACME
EA
KAAG
RCG
RCG
ACME
VS
RCG

RCG
EA
KAAG
ACME
KAAG
RCG

RCG
RCG
VITA
STAX
ACME
RCG

3'50.33
3'56.03
3'58.53
4'02.55
4'10.77
4'14.19
4'17.41
4'18.00
4'19.37
4'27.72
4'29.25
4'32.77
4'39.19
NG

3'27.52
3'37.53
3'44.61
3'45.64
3'46.54
3'53.98
3'54.20
3'54.24
3'55.42
3'57.04
3'58.16
4'10.73
NG

NG

12.78
13.30
13.56
13.89
13.91
14.84

13.29
14.11
14.53
14.88
14.93
NA

03
03
04
04
03
03
04
03
04
04
04
03
04
03

03
03
03
03
03
04
04
03
03
04
04
04
04
03

03
03
03
04
03
03

03
04
03
04
04
04
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60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:29

Reeks:3
1 4215 Timmerman Yera ALVA 13.04 03
2 4118 Cardon Sofie VITA 13.57 03
3 4432 De Pape Jelke RIEM 13.59 04
4 4562 Van Hulle Emma RIEM 15.21 03
5 4026 De Graeve Marte STAX 15.72 03
6 5155 Guja Hannah STAX 16.09 03

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:29

Reeks:4
1 4464 Van Doorslaer Eline VS 12.63 03
2 4459 De Smet Cato VS 14.20 03
3 3915 Van Brempt Famke EA 15.84 03
4 5088 De Swaef Luna VS 18.15 03

hoogspringen Pup Dames Uur=17:08

Reeks:1
1 3535 De Beule Myrthe KAAG 1.20m 03
2 3742 Vandenkerchove Aude-marg. ACME 1.15m 04
3 3558 Clopterop Lisa RCG 1.15m 03
4 4421 Owusu Beryl RCG 1.10m 03
5 3875 Diouf Louise RCG 1.10m 04
6 3782 Jolie Charlotte RIEM 1.10m 03
6 5088 De Swaef Luna VS 1.10m 03
8 4124 Sierra Sanchez Laura VITA 1.10m 03
9 3469 Van Driessche Xanthe KAAG 1.10m 03
10 4103 Vinck Yana VITA 1.10m 03
11 4215 Timmerman Yera ALVA 1.05m 03
12 4029 Buysse Asne ACME 1.05m 04
13 3307 Praet Axelle STAX 1.00m 04
13 3533 Decaesteker Marthe KAAG 1.00m 04
13 4496 De Cremer Lene VS 1.00m 04
15 4331 Van Bossuyt Yara EA 1.00m 03
16 4026 De Graeve Marte STAX 1.00m 03
18 5155 Guja Hannah STAX 0.90m 03

verspringen Pup Dames Uur=16:11

Reeks:1
1 4468 De Clercq Elise VS 3.65m 03
2 3875 Diouf Louise RCG 3.60m 04
3 3469 Van Driessche Xanthe KAAG 3.55m 03
4 4459 De Smet Cato VS 3.47m 03
5 3911 Vaes Fran EA 3.44m 03
6 3782 Jolie Charlotte RIEM 3.42m 03
7 4330 De Muer Roos EA 3.10m 03
8 3882 Capa Nilay RCG 3.09m 03
9 3914 Silverans Jane EA 3.07m 03
10 4029 Buysse Asne ACME 3.07m 04
11 5088 De Swaef Luna VS 2.97m 03
12 4235 Favoreel Thais STAX 2.95m 04
13 3464 Janssens Elien KAAG 2.93m 04
14 4118 Cardon Sofie VITA 2.90m 03
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kogelstoten 2,000kg
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3922 heyman lJulie EA 2.90m 04
4649 Ghyselinck Lio KAAG 2.89m 03
4507 De Muynck Eline ACME 2.83m 04
3533 Decaesteker Marthe KAAG 2.79m 04
4461 Moens Laure VS 2.74m 03
3557 Bruynooghe Lore RCG 2.73m 04
4119 Van Lierde litte VITA 2.71m 04
4496 De Cremer Lene VS 2.66bm 04
3381 Leroy Lotte RCG 2.64m 04
3309 Van Laere Marte STAX 2.61m 03
3380 Leroy Febe RCG 2.58m 03
3374  Praet Julie RCG 2.56m 04
3373 De Wolf Febe RCG 2.55m 04
3736 Demuynck Femke ALVA 2.54m 04
4306 Hubert Alixe VITA 2.53m 04
3876 Dombrecht Sien RCG 2.52m 04
3918 Christiaens Lynn EA 2.45m 04
3696 Baeke Aline ACME 2.44m 04
3916 Van Brempt Kato EA 2.42m 03
3832 Van Damme Marite VITA 2.40m 03
3310 Decroos Lise STAX 2.37m 03
4026 De Graeve Marte STAX 2.36m 03
3933 De Ridder Phoebe RCG 2.30m 04
3919 Moerenhout Floore EA 2.29m 04
4560 Devlamynck Laure RIEM 2.28m 04
4447 D'hauwers Femke VS 2.28m 04
Pup Dames Uur=15:28
3467 Gintertaelle Jill KAAG 6.98m 04
4124  Sierra Sanchez Laura VITA 6.52m 03
4421 Owusu Beryl RCG 6.38m 03
4463 Vandenborne Lien VS 5.89m 03
3911 Vaes Fran EA 5.72m 03
3537 Van Daele Maite ACME 5.02m 03
3666 Vercauteren Caro STAX 4.96m 04
3429 Ooghe Lea VS 4.91m 04
3877 Coomans Hanne RCG 4.86m 04
3818 Van Hooreweder Yente ACME 4.80m 03
4567 Bergmans Ayla VS 4.77m 04
3740 DufourLena ALVA 4.75m 03
3913 Combhair Marie EA 4.65m 03
3376 Van Hulle Marion RCG 4.61m 04
5019 Sakini Majda VITA 4.46m 03
4016 Van Hyfte Florence RIEM 4.32m 04
4028 \Verstraeten Jolien STAX 4.27m 03
3533 Decaesteker Marthe KAAG 4.13m 04
3309 Van Laere Marte STAX 4.02m 03
3373 De Wolf Febe RCG 3.76m 04
3933 De Ridder Phoebe RCG 3.49m 04
5155 Guja Hannah STAX 3.42m 03
3469 Van Driessche Xanthe KAAG NG 03
5041 De Maesschalck Yentl STAX NG 03
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hockeywerpen Pup Dames Uur=16:24

Reeks:1
1 4190 Bonne Amelie KAAG 30.88m 03
2 3376 Van Hulle Marion RCG 24.53m 04
3 3877 Coomans Hanne RCG 23.20m 04
4 4463 Vandenborne Lien VS 22.87m 03
5 4016 Van Hyfte Florence RIEM 22.29m 04
6 4567 Bergmans Ayla VS 21.97m 04
7 3755 Vander Motten Merel KAAG 21.81m 03
8 3913 Combhair Marie EA 21.11m 03
9 4562 Van Hulle Emma RIEM 20.77m 03
10 3557 Bruynooghe Lore RCG 18.00m 04
11 3740 Dufour Lena ALVA 17.17m 03
12 3818 Van Hooreweder Yente ACME 16.11m 03
13 3666 Vercauteren Caro STAX 15.98m 04
14 3876 Dombrecht Sien RCG 15.89m 04
15 3309 Van Laere Marte STAX 15.49m 03
16 4047 D'haeyere Kato ACME 13.84m 04
17 3537 Van Daele Maite ACME 13.23m 03
18 5019 Sakini Majda VITA 12.73m 03
19 3464 Janssens Elien KAAG 12.57m 04
20 4028 Verstraeten Jolien STAX 11.94m 03
21 4118 Cardon Sofie VITA 11.76m 03

4 x 60 meter Pup Dames Uur=17:06

Reeks:1
1 RCG 39.51

4421 Owusu Beryl

3376 Van Hulle Marion
3558 Clopterop Lisa

3877 Coomans Hanne

2 VITA 41.41
5019 Sakini Majda

4119 Van Lierde Jitte

4306 Hubert Alixe

4124 Sierra Sanchez Laura
3 RCG 42.38
3373 De Wolf Febe

3876 Dombrecht Sien
3557 Bruynooghe Lore
3374 Praet Julie

4 EA 42.52
4330 De Muer Roos

3919 Moerenhout Floore
3918 Christiaens Lynn

3913 Combhair Marie

5 STAX 45,56
5041 De Maesschalck Yentl
3666 Vercauteren Caro
5155 Guja Hannah

4028 Verstraeten Jolien
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4 x 60 meter Pup Dames Uur=17:06
Reeks:2

1 STAX 39.22
4026 De Graeve Marte
3310 Decroos Lise
4235 Favoreel Thais
3307 Praet Axelle
2 KAAG 39.44
4649 Ghyselinck Lio
3464 Janssens Elien
3533 Decaesteker Marthe
3535 De Beule Myrthe
3 VITA 39.95
3858 Lamont Jennah
3832 Van Damme Marite
4118 Cardon Sofie
4103 Vinck Yana

VS DIS
3429 Ooghe Lea
4461 Moens Laure
4496 De Cremer Lene
4447 D'hauwers Femke
5 ALVA 41.98
4215 Timmerman Yera
3740 Dufour Lena
3736 Demuynck Femke
3738 Van Der Kelen Lotte

4 x 60 meter Pup Dames Uur=17:06
Reeks:3
1 KAAG 35.65
4190 Bonne Amelie
3755 Vander Motten Merel
3467 Gintertaelle Jill
3469 Van Driessche Xanthe
2 VS 36.68
4468 De Clercq Elise
4464 Van Doorslaer Eline
4459 De Smet Cato
5088 De Swaef Luna
3 RCG 37.62
3882 Capa Nilay
3380 Leroy Febe
3381 Leroy Lotte
3875 Diouf Louise
4 RIEM 39.78
4562 Van Hulle Emma
4016 Van Hyfte Florence
4432 De Pape Jelke
3782 Jolie Charlotte
5 EA 39.84
3922 heyman lJulie
3911 Vaes Fran
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4331 Van Bossuyt Yara

3914 Silverans Jane

6 ACME 40.16
4047 D'haeyere Kato

4507 De Muynck Eline

4029 Buysse Asne

3742 Vandenkerchove Aude-marg.

80 meter Min Dames Uur=15:25

Reeks:1
1 7218 Van Huffel Jente VS 11.75 01
2 7214 Vlaeminck Silke VS 12.29 02
3 6602 De Schrijver Edith ALVA 12.71 02
4 6745 Binst Louise EA 12.82 02

80 meter Min Dames Uur=15:25

Reeks:2
1 7200 Hofman Silke VS 12.55 01
2 7091 De Mesmaeker Eline EA 12.64 02
3 7383 DERYCKE Jane RIEM 13.08 02
4 6265 Claeys Jolien RCG 13.20 02

80 meter Min Dames Uur=15:25

Reeks:3
1 6838 Lison Felien STAX 12.18 01
2 7460 Fouquaert Zazie RCG 12.30 02
3 6551 Van Severen Lot ACME 12.98 01
4 6665 Van Hooreweder Febe ACME 13.19 01
5 7197 De Meester Jana VS 13.43 01
6 6850 D'Haeyere Margot ACME 14.26 02

80 meter Min Dames Uur=15:25

Reeks:4
1 6263 Servaes Laura RCG 12.06 02
2 7337 Rogge Ella RCG 12.61 02
3 6217 Claessens Melissa* ACME 12.66 01
4 6652 De Moor Helena KAAG 12.73 02
5 6211 Schellynck Janne STAX 12.81 01
6 6400 Decaesteker Marion KAAG 12.97 02

80 meter Min Dames Uur=15:25

Reeks:5
1 7311 Verdegem Reine RIEM 11.15 01
2 6208 Cocquyt Luna STAX 11.49 01
3 7056 Boone Luca Bella ACME 11.64 02
4 6588 Van Renterghem Zara KAAG 11.70 02
5 6399 Van Heugten Lot KAAG 11.86 01
6 7653 Blot Fried| RCG 11.93 01

150 meter Min Dames Uur=16:11

Reeks:1
1 7221 De Roeck Imke VS 21.41 02

2 7090 Baveghems Lauressa EA 22.76 02
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150 meter
Reeks:2

u b WN -

150 meter
Reeks:3

u b WN P

150 meter
Reeks:4

u b WN -

300 meter
Reeks:1

AUk, WN PP

300 meter
Reeks:2

U, WN B

1000 meter
Reeks:1

u b WN B
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De Mesmaeker Eline
Heyndrickx Laure
Vandevelde Jana

Min Dames Uur=16:11

6210
7056
6629
6552
6401

Praet Justine

Boone Luca Bella
Wambacq Doris
vanpeteghem Lobke
De Vare Marie

Min Dames Uur=16:11

7156
7460
7006
6652
7337

Van Der Borght Myrthe
Fouquaert Zazie
Laureys Mirthe

De Moor Helena

Rogge Ella

Min Dames Uur=16:11

6867
6588
7653
6263
7383

Agwazie Angel

Van Renterghem Zara
Blot Fried|

Servaes Laura
DERYCKE Jane

Min Dames Uur=14:50

7202
7350
6740
6606
6211
6839

Denolf Nina
Ghijselings Syrah
Steurbaut Joke
Houvenaghel Alice
Schellynck Janne
Vercauteren Phara

Min Dames Uur=14:50

7311
7173
6217
6550
6400
6829

Verdegem Reine
Bracke lill

Claessens Melissa*
Roels Febe
Decaesteker Marion
Van Basselaere Oona

Min Dames Uur=17:35

6741
7214
6569
6798
7004

De Rocker Jolein
Vlaeminck Silke
Baeke Emma
Carnoy Hanne
Coppieters Emma

EA
KAAG
ALVA

STAX
ACME
RIEM
ACME
KAAG

VITA
RCG
RCG
KAAG
RCG

ACME
KAAG
RCG
RCG
RIEM

VS
KAAG
EA
ALVA
STAX
STAX

RIEM
RCG
ACME
ACME
KAAG
ACME

EA

VS
ACME
RIEM
RCG

23.59
24.65
26.82

22.73
22.75
2341
23.76
24.34

22.93
23.11
24.01
24.39
24.50

20.84
22.61
23.12
23.52
24.99

46.86
48.99
52.08
54.02
54.15
61.18

44.54
48.94
49.77
50.23
50.96
51.22

3'31.52
3'31.70
3'34.55
3'34.79
3'37.06

02
02
02

02
02
01
02
02

01
02
02
02
02

01
02
01
02
02

02
02
01
02
01
01

01
01
01
02
02
01

01
02
01
01
02
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6 6815 Van Hyfte Gaelle RIEM 3'37.13 02
7 6568 De Raeve Maite RCG 3'38.45 02
8 6256 De PluLuna RCG 3'40.31 01
9 6838 Lison Felien STAX 3'40.49 01
10 6527 De Ruyter Jana KAAG 3'41.98 02
11 6744 Van Neck Britt EA 3'42.43 02
12 7058 Karabagli Ozge Nur ALVA 3'46.19 01
13 7177 De Roose Phybie RCG 3'47.10 02
14 6665 Van Hooreweder Febe ACME 3'50.23 01
15 6265 Claeys Jolien RCG 3'54.90 02
16 7213 Van Lunter Julie VS 3'58.70 02
17 6551 Van Severen Lot ACME 4'03.35 01
18 7650 Thaets Leonie ACME 4'11.24 01

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:25

Reeks:1
1 7218 Van Huffel Jente VS 12.76 01
2 7200 Hofman Silke VS 13.00 01
3 7058 Karabagli Ozge Nur ALVA 13.41 01
4 6541 De Saedeleir Elfie RIEM 15.56 01

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:25

Reeks:2
1 6741 De Rocker Jolein EA 11.22 01
2 6837 Brants Renee STAX 13.01 01
3 7460 Fouquaert Zazie RCG 13.22 02
4 6629 Wambacq Doris RIEM 13.42 01
5 6551 Van Severen Lot ACME 13.85 01
6 6850 D'Haeyere Margot ACME 14.80 02

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:25

Reeks:3
1 6867 Agwazie Angel ACME 10.67 01
2 6208 Cocquyt Luna STAX 11.00 01
3 7173  Bracke lill RCG 11.10 01
4 6732 Lagast Ester KAAG 11.23 02
5 6588 Van Renterghem Zara KAAG 11.76 02
6 6399 Van Heugten Lot KAAG 12.55 01

hoogspringen Min Dames Uur=15:35

Reeks:1
1 6732 Lagast Ester KAAG 1.30m 02
2 6815 Van Hyfte Gaelle RIEM 1.25m 02
3 6829 Van Basselaere Oona ACME 1.20m 01
4 6210 PraetJustine STAX 1.20m 02
4 6206 De Bock Lisa RIEM 1.20m 02
6 7650 Thaets Leonie ACME 1.20m 01
7 6550 Roels Febe ACME 1.20m 02
8 6838 Lison Felien STAX 1.20m 01
9 7221 De Roeck Imke VS 1.15m 02
10 7006 Laureys Mirthe RCG 1.15m 02
11 6400 Decaesteker Marion KAAG 1.15m 02

12 6602 De Schrijver Edith ALVA 1.10m 02
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12 6256 De Plu Luna RCG 1.10m 01
14 6606 Houvenaghel Alice ALVA 1.00m 02
14 6740 Steurbaut Joke EA 1.00m 01
verspringen Min Dames Uur=17:02
Reeks:1
1 6867 Agwazie Angel ACME 4.50m 01
2 6732 Lagast Ester KAAG 4.33m 02
3 7202 Denolf Nina VS 4.25m 02
4 7056 Boone Luca Bella ACME 4.08m 02
5 6399 Van Heugten Lot KAAG 3.84m 01
6 6210 PraetJustine STAX 3.77m 02
7 6217 Claessens Melissa* ACME 3.69m 01
8 6208 Cocquyt Luna STAX 3.68m 01
9 6206 De Bock Lisa RIEM 3.65m 02
10 7442  Van Hyfte Amber RIEM 3.63m 02
11 6798 Carnoy Hanne RIEM 3.58m 01
12 6256 De Plu Luna RCG 3.56m 01
13 7090 Baveghems Lauressa EA 3.55m 02
14 7197 De Meester Jana VS 3.45m 01
15 7214 Vlaeminck Silke VS 3.35m 02
16 6665 Van Hooreweder Febe ACME 3.32m 01
17 6740 Steurbaut Joke EA 3.30m 01
18 6568 De Raeve Maite RCG 3.13m 02
19 6850 D'Haeyere Margot ACME 3.10m 02
20 6839 Vercauteren Phara STAX 3.04m 01
21 7213  Van Lunter Julie VS 2.81m 02
22 6605 Vandevelde Jana ALVA 2.74m 02
23 6211 Schellynck Janne STAX 2.74m 01

kogelstoten 2,000kg ~ Min Dames Uur=16:02

Reeks:1
1 7156 Van Der Borght Myrthe VITA 12.95m 01
2 6750 Van Campe Liesbeth ACME 9.20m 02
3 6829 Van Basselaere Oona ACME 9.16m 01
4 6552 vanpeteghem Lobke ACME 8.57m 02
5 6837 Brants Renee STAX 8.04m 01
6 7173  Bracke lill RCG 7.97m 01
7 6651 Van Beneden Amber KAAG 7.65m 02
8 7220 Ghyselinck Axana VS 7.61m 02
9 6741 De Rocker Jolein EA 7.28m 01
10 7350 Ghijselings Syrah KAAG 7.21m 02
11 7650 Thaets Leonie ACME 7.03m 01
12 6754 Coquyt Maxence RCG 7.00m 02
13 6541 De Saedeleir Elfie RIEM 6.61m 01
14 6402 Heyndrickx Laure KAAG 6.54m 02
15 7201 Lowagie Risa VS 6.02m 02
16 6970 DE BACKER Flore RIEM 5.87m 01
17 7215 Tieter Ellis VS 5.59m 02
18 6401 De Vare Marie KAAG 5.18m 02
19 6991 Uyttersprot Kyana ALVA 5.12m 01

7004 Coppieters Emma RCG NG 02
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speerwerpen 400g Min Dames Uur=15:28

Reeks:1
1 7156 Van Der Borght Myrthe VITA 23.74m 01
2 7220 Ghyselinck Axana VS 18.53m 02
3 6263 Servaes Laura RCG 17.83m 02
4 6552 vanpeteghem Lobke ACME 16.86m 02
5 6745 Binst Louise EA 16.20m 02
6 6754 Coquyt Maxence RCG 14.55m 02
7 6970 DE BACKER Flore RIEM 14.31m 01
8 6837 Brants Renee STAX 14.10m 01
9 7201 Lowagie Risa VS 13.98m 02
10 6750 Van Campe Liesbeth ACME 13.80m 02
11 6402 Heyndrickx Laure KAAG 13.51m 02
12 7350 Ghijselings Syrah KAAG 11.11m 02
13 6744 Van Neck Britt EA 10.16m 02
14 6839 Vercauteren Phara STAX 10.12m 01
15 7215 Tieter Ellis VS 10.03m 02
16 6991 Uyttersprot Kyana ALVA 7.99m 01
17 7442  Van Hyfte Amber RIEM 7.27m 02
18 6568 De Raeve Maite RCG 7.19m 02

6401 De Vare Marie KAAG GP 02

4 x 80 meter Min Dames Uur=17:36

Reeks:1
1 ACME 48.12

6217 Claessens Melissa*
7650 Thaets Leonie

6569 Baeke Emma

6552 vanpeteghem Lobke
2 KAAG 49.92
6402 Heyndrickx Laure
6400 Decaesteker Marion
6652 De Moor Helena

6401 De Vare Marie

3 RIEM 50.62
6629 Wambacq Doris

6541 De Saedeleir Elfie
6970 DE BACKER Flore
7442  Van Hyfte Amber

4 ACME 51.87
6850 D'Haeyere Margot
6551 Van Severen Lot

6750 Van Campe Liesbeth
6665 Van Hooreweder Febe
5 RCG 52.82
6754 Coquyt Maxence

7177 De Roose Phybie

6265 Claeys Jolien

7337 Rogge Ella

4 x 80 meter Min Dames Uur=17:36
Reeks:2
1 RIEM 45.29



19 april 2014 [Beker Van Vlaanderen Pupillen/Miniemen Meisjes — Reeks 3
AS RIEME vzw ERTVELDE]

3
&

@S

Kl
%l

A

(>

6206 De Bock Lisa

6815 Van Hyfte Gaelle
6798 Carnoy Hanne

7311 Verdegem Reine

2 STAX 46.39
6837 Brants Renee

6210 PraetJustine

6838 Lison Felien

6208 Cocquyt Luna

3 RCG 48.63
7460 Fouquaert Zazie

6568 De Raeve Maite

7004 Coppieters Emma
6256 De Plu Luna

4 VS 50.39
7197 De Meester Jana
7201 Lowagie Risa

7213  Van Lunter Julie

7220 Ghyselinck Axana

5 ALVA 51.29
7058 Karabagli Ozge Nur
6605 Vandevelde Jana
6991 Uyttersprot Kyana
6602 De Schrijver Edith

4 x 80 meter Min Dames Uur=17:36
Reeks:3
1 KAAG 44,50
6588 Van Renterghem Zara
7350 Ghijselings Syrah
6399 Van Heugten Lot
6732 Lagast Ester
2 VS 44.86
7218 Van Huffel Jente
7202 Denolf Nina
7221 De Roeck Imke
7200 Hofman Silke
3 ACME 46.19
7056 Boone Luca Bella
6829 Van Basselaere Oona
6550 Roels Febe
6867 Agwazie Angel
4 RCG 47.05
6263 Servaes Laura
7006 Laureys Mirthe
7653 Blot Friedl|
7173  Bracke Jill
5 EA 47.55
6744 Van Neck Britt
7090 Baveghems Lauressa
6745 Binst Louise
6741 De Rocker Jolein
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Wedstrijd statistieken van meeting:20
Datum:19/04/2014

Locatie:AS RIEME vzw - HOGE WAL - ERTVELDE
Extra info:

# proeven:18
# prestaties:388
# atleten:145

# klubs:9

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas  Totaal
Dames 0 74 71 0 0 0 0 0 145
Heren 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totaal 0 74 71 0 0 0 0 0 145
Klub Ben Pup Min  Cad Sch Jun Sen Mas  Totaal
ACME 0 7 12 0 0 0 0 0 19
ALVA 0 4 5 0 0 0 0 0 9
EA 0 10 6 0 0 0 0 0 16
KAAG 0 8 10 0 0 0 0 0 18
RCG 0 13 12 0 0 0 0 0 25
RIEM 0 5 9 0 0 0 0 0 14
STAX 0 9 6 0 0 0 0 0 15
VITA 0 8 1 0 0 0 0 0 9
VS 0 10 10 0 0 0 0 0 20



